CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

INDICAÇÃO n 0 1 295 /2017

05 	20

Solicito providências do Executivo junto a

Secretaria de Infraestrutura e Serviços

Municipais para que seja realizado o conserto

do esgoto da Rua Serra dos Bororós, altura do

n° 26 no Jardim Rosemeire.

INDICO à Mesa, após ouvido o Douto Plenário, na forma regimental

vigente, que seja oficializado ao Excelentíssimo Senhor igor Soares Ebert, Prefeito

Municipal, para que interceda junto a Secretaria de Infraestrutura e Serviços Municipais

para que seja realizado o conserto do esgoto da Rua Serra dos Bororós, altura do n° 26 no

Jardim Rosemeire.

CÂMARA MUNICIPAL DE TAPEVt
Justificativa

PROTOCOLO

Senhor Presidente,
érv

Senhores Vereadores,
Senhoras Vereadoras, 	 Assina ur

Tal solicitação se dá pelo motivo pelo qual a rua acima mencionada está com o
esgoto correndo a céu aberto, isso tem gerado grande transtornos aos moradores,
sabemos que o esgoto da maneira que se encontra correndo em céu aberto pode trazer
muitos problemas a saúde, lembrando que esta rua está localizada próximo ao PSF
da Jardim Rosemeire.

Segue Fotos em anexo:

Sala das Sessões Bem-vindo Moreira Nery, 28 de agosto de 2017.

~ice fo~pare ~co
Vereador Aparecido-Podemos

Rua Arnaldo Sergio Cordeiro das Neves, 80 - J'71a Nova Ilapevi - Ilapevi - SP - CEP 06694-090

Fone: (11) 4141-4472 - wwwcamaraitapevi.sp.gov.br

4
E -

fte

1

1